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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 570 000 zł

Oferujemy państwu ładne nietuzinkowe mieszkanie w samym Centrum miasta.
Mieszkanie pierwotnie funkcjonowało jako dwupokojowe, po całkowitej zmianie aranżacji wyodrębnione zostały
dwie małe sypialnie, dobudowane zostały dwa balkony oraz zaadoptowany ogródek kwiatowy.
Obecnie mieszkanie składa się salonu , kuchni częściowo połączonej z pokojem jadalnianym , dwóch sypialni,
dwóch łazienek oraz przedpokoje .
Mieszkanie ładne słoneczne w samym centrum bo zaledwie kilkaset metrów od Galerii Kaskada a jednocześnie
ukryte z dala od zgiełku ulicznego.
Bardzo dobra oferta zarówno dla klienta indywidualnego na własne potrzeby mieszkaniowe, pod wynajem , jak i
dla klienta inwestycyjnego z możliwością podziału na dwa mniejsze mieszkania.

Klientów zainteresowanych zapraszamy na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 403385 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 570 000,00 PLN

Cena za m2 7 729,86 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica św. Wojciecha

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1937

Standard DOBRY Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Piętro parter

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon JEST

Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


